

NS0-504^{Q&As}

NetApp Certified Implementation Engineer - SAN, Cluster-Mode

Pass Network Appliance NS0-504 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/ns0-504.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Network Appliance Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

To ensure correct version and patches for host capabilities such as multipathing and host clustering on specific OSes such as Solaris with Veritas DMP, which tool or information source should you consult?

- A. SAN Configuration Guide for Cluster Mode
- B. SAN Administration Guide for Cluster-Mode
- C. Support.netapp.com Interoperability Matrix Tool
- D. Now.netapp.com Product Documentation

Correct Answer: C

QUESTION 2

Which protocol does the FC Frame encapsulate within FCoE?

- A. FCoE Frame
- B. Ethernet
- C. IP
- D. SCSI-3

Correct Answer: B

QUESTION 3

Which two are Data ONTAP commands for creating LUNs on a storage system? (Choose two.)

- A. lun create
- B. lun config
- C. lun make
- D. lun setup

Correct Answer: AD

QUESTION 4

You need to gather information from the host systems that will be attached to the NetApp storage systems using either FC, FCoE or iSCSI. This information includes operating system version, patch levels, open bus slots, and cards in bus slots. What other information must you gather from host systems to connect to the NetApp storage via the protocols listed?

- A. Bus type (PCIe and/or PCI-x) and video adapters
- B. Memory in systems Ethernet ports (both used and free)
- C. Bus type (PCIe and/or PCI-x) and Ethernet ports (both used and free)
- D. Bus type (PCIe and/or PCI-x) and Serial Ports (both used and free)

Correct Answer: C

QUESTION 5

A user wants to access a FCP VMFS datastore created on a NetApp LUN using a properly configured ESX 3.5 system with a new ESX 4.0 system. Without making changes to the LUN or igroup attributes, what setting should be used for the SATP (Storage Array Type Plugin)?

- A. VM_SATP_ALUA
- B. VMW_SATP_DEFAULT_AA
- C. The LUN has to be changed to ALUA before accessing from ESX 4.0)
- D. VM_SATP_DEFAULT

Correct Answer: B

[Latest NS0-504 Dumps](#)

[NS0-504 Practice Test](#)

[NS0-504 Braindumps](#)